
ZARZĄDZENIE NR 56.2021 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

w sprawie regulaminu korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania                           

Odpadów Komunalnych w Sieroszewicach 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1439             

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Rososzycy, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, należy umieścić w widocznym i łatwo dostępnym 

miejscu na terenie punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Rososzycy, 

opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sieroszewice, oraz na stronie 

internetowej www.sieroszewice.pl.  

 

§3.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnemu Zakładowi Komunalnemu 

w Sieroszewicach. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r.  

 

 

                                                                                  Wójt Gminy Sieroszewice  

                                                                             /-/ Anatol Piaskowski 

 

 

 

 

 

 

http://www.sieroszewice.pl/


UZASADNIENIE: 

ZARZĄDZENIE NR 56.2021 

WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych w Sieroszewicach 

 

Zgodnie z art. 3 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 13 września 1996 r.   o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 z późn. zm.) na terenie gminy 

Sieroszewice w  miejscowości  Rososzyca ul. Łąkowa 16 a  utworzony został  punkt 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych w sposób umożliwiający łatwy dostęp dla 

wszystkich mieszkańców gminy, który zapewnia przyjmowanie odpadów komunalnych 

takich jak: przeterminowanych leków i chemikaliów, odpadów niekwalifikujących się do 

odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania 

produktów leczniczych, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego                                        

i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon, odpadów 

budowlanych i rozbiórkowych oraz odpadów tekstyliów i odzieży.  

 Biorąc pod uwagę powyższe   i  obowiązujący  Regulaminu utrzymania czystości                  

i porządku w Gminie Sieroszewice  wprowadza się regulamin korzystania z Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Sieroszewicach. 

 

 

 

                                                                                  Wójt Gminy Sieroszewice  

                                                                             /-/ Anatol Piaskowski 

 


